
  

 

UCHWAŁA NR  V/40/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885                  

z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/110/15 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2016 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/40/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWA POWIATOWE 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

24.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   106 060 0 106 060 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   106 060 0 106 060 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa  0750 5 160   5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500   2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 98 400   98 400 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 141 245 0 6 141 245 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 041 245 0 6 041 245 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 026 245 0 6 026 245 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 929 561 0 4 929 561 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 854 970 -48 650 3 806 320 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 251 261 48 650 299 911 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 688 508   688 508 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 74 822   74 822 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 60 000   60 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 096 684 0 1 096 684 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 287 150   287 150 

  Zakup energii 4260 130 000   130 000 

  Zakup usług remontowych 4270 132 749   132 749 

  zakup usług zdrowotnych 4280 5 500   5 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 215 981   215 981 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 36 546   36 546 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 57 000   57 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 70 000   70 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 114 298   114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 000   2 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 1 000   1 000 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 30 000   30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   100 000 0 100 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   100 000 0 100 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 100 000   100 000 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

24.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   25 140 0 25 140 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   25 140 0 25 140 

  Wpływy z usług 0830 25 140   25 140 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   231 036 0 231 036 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   231 036 0 231 036 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   230 836 0 230 836 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   132 463 0 132 463 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 103 411   103 411 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 559   7 559 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 147   19 147 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 346   1 346 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   98 373 0 98 373 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 700   24 700 

  Zakup energii 4260 59 136   59 136 

  Zakup usług remontowych 4270 1 525   1 525 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 440 -621 6 819 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 200   1 200 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 172   4 172 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610   621 621 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 200   200 

 


